
Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik RIED

2015

Jahres-Statistik Regionalteam RIED
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2015

JAN 1.681 3.281 2.364 917 906 3 36 25 11 4 3 22 51

FEB 1.693 3.304 2.381 923 916 6 46 14 14 6 9 35 82

MÄRZ 1.714 3.369 2.425 944 904 5 56 32 10 1 7 58 117

APRIL 1.720 3.376 2.435 941 896 8 45 22 8 1 2 65 128

MAI 1.709 3.349 2.411 938 893 11 44 26 11 6 9 55 101

JUNI 1.696 3.322 2.384 938 905 11 45 16 9 2 4 50 119

JULI 1.687 3.326 2.375 951 859 9 37 14 8 4 9 35 108

AUG 1.690 3.322 2.379 943 841 17 27 29 6 3 5 60 97

SEPT 1.661 3.288 2.345 943 824 20 39 25 7 2 4 85 89

OKT 1.628 3.228 2.305 923 801 21 41 30 5 4 11 53 87

NOV 1.625 3.239 2.296 943 787 18 42 17 11 1 1 50 137

DEZ 1.629 3.254 2.307 947 785 17 38 23 8 4 3 50 87

SUMME 496 273 108 38 67 618 1.203
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Januar 15

Monats-Statistik Regionalteam RIED
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Januar 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 196 278 91 369 125 1 1 1 0 2 8

BÜRSTADT 15.515 454 632 301 933 240 1 17 9 5 0 1 5 13

GROSS-ROHRHEIM 3.728 68 92 39 131 31 0 2 1 0 0 1 1 1

LAMPERTHEIM 31.490 963 1.362 486 1.848 510 1 17 15 5 3 1 14 29

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.681 2.364 917 3.281 906 3 36 25 11 4 3 22 51

Monats-Statistik Regionalteam RIED
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Februar 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 202 290 94 384 129 2 5 5 4 0 0 4 12

BÜRSTADT 15.515 463 648 313 961 241 2 18 3 1 2 2 14 28

GROSS-ROHRHEIM 3.728 70 94 40 134 35 0 1 0 0 0 1 2

LAMPERTHEIM 31.490 958 1.349 476 1.825 511 2 22 6 9 4 7 16 40

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.693 2.381 923 3.304 916 6 46 14 14 6 9 35 82
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Monats-Statistik Regionalteam RIED
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März 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 200 293 91 384 123 0 7 4 3 0 3 12 22

BÜRSTADT 15.515 467 661 309 970 226 1 15 7 3 0 2 14 32

GROSS-ROHRHEIM 3.728 69 95 39 134 32 0 1 1 0 0 0 5 3

LAMPERTHEIM 31.490 978 1.376 505 1.881 523 4 33 20 4 1 2 27 60

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.714 2.425 944 3.369 904 5 56 32 10 1 7 58 117

Monats-Statistik Regionalteam RIED

April 15
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April 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 199 289 90 117 0 3 6 1 0 0 8 16

BÜRSTADT 15.515 465 664 309 250 2 14 7 3 0 1 18 27

GROSS-ROHRHEIM 3.728 69 92 37 33 0 3 0 0 0 5 5

LAMPERTHEIM 31.490 987 1.390 505 496 6 25 9 4 1 1 34 80

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.720 2.435 941 0 896 8 45 22 8 1 2 65 128
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Mai 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 197 277 92 369 127 1 5 2 2 1 0 10 21

BÜRSTADT 15.515 470 672 307 979 252 4 10 4 3 5 2 15 27

GROSS-ROHRHEIM 3.728 68 90 38 128 29 0 1 1 1 0 0 3 4

LAMPERTHEIM 31.490 974 1.372 501 1.873 485 6 28 19 5 0 7 27 49

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.709 2.411 938 3.349 893 11 44 26 11 6 9 55 101

Monats-Statistik Regionalteam RIED
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Juni 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 199 283 94 377 128 2 5 1 3 0 1 4 14

BÜRSTADT 15.515 461 651 305 956 237 2 8 2 3 1 1 24 36

GROSS-ROHRHEIM 3.728 71 93 38 131 32 0 0 1 0 0 0 2 5

LAMPERTHEIM 31.490 965 1.357 501 1.858 508 7 32 12 3 1 2 20 64

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.696 2.384 938 3.322 905 11 45 16 9 2 4 50 119
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Monats-Statistik Regionalteam RIED
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Juli 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 198 284 94 378 120 1 2 2 2 3 0 5 14

BÜRSTADT 15.515 466 658 310 968 226 4 15 3 1 0 2 11 25

GROSS-ROHRHEIM 3.728 70 93 40 133 29 0 4 0 0 0 1 1

LAMPERTHEIM 31.490 953 1.340 507 1.847 484 4 16 9 5 1 7 18 68

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.687 2.375 951 3.326 859 9 37 14 8 4 9 35 108

August 15

Monats-Statistik Regionalteam RIED
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August 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 208 297 88 385 118 2 3 3 0 0 1 8 9

BÜRSTADT 15.515 465 659 314 973 228 6 9 12 1 0 1 23 24

GROSS-ROHRHEIM 3.728 68 90 38 128 30 0 0 2 1 0 0 0 0

LAMPERTHEIM 31.490 949 1.333 503 1.836 465 9 15 12 4 3 3 29 64

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.690 2.379 943 3.322 841 17 27 29 6 3 5 60 97
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Monats-Statistik Regionalteam RIED
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September 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 203 290 98 388 118 1 6 4 1 1 0 10 7

BÜRSTADT 15.515 457 651 319 970 216 9 16 6 1 0 2 29 23

GROSS-ROHRHEIM 3.728 66 89 38 127 32 0 2 1 0 0 0 5 1

LAMPERTHEIM 31.490 935 1.315 488 1.803 458 10 15 14 5 1 2 41 58

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.661 2.345 943 3.288 824 20 39 25 7 2 4 85 89

Monats-Statistik Regionalteam RIED
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Oktober 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 194 273 90 363 101 3 10 1 1 1 1 12 18

BÜRSTADT 15.515 446 640 308 948 219 8 9 13 2 2 0 15 16

GROSS-ROHRHEIM 3.728 66 90 37 127 31 1 2 3 1 0 1 1 1

LAMPERTHEIM 31.490 922 1.302 488 1.790 450 9 20 13 1 1 9 25 52

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.628 2.305 923 3.228 801 21 41 30 5 4 11 53 87
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November 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 192 270 96 366 96 2 2 3 2 0 1 9 25

BÜRSTADT 15.515 446 638 311 949 208 7 11 4 1 1 0 16 32

GROSS-ROHRHEIM 3.728 67 92 40 132 30 1 1 1 2 0 0 0 1

LAMPERTHEIM 31.490 920 1.296 496 1.792 453 8 28 9 6 0 0 25 79

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.625 2.296 943 3.239 787 18 42 17 11 1 1 50 137

Dezember 15

Monats-Statistik Regionalteam RIED
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Dezember 15

KOMMUNE

BIBLIS 8.855 192 265 92 357 92 1 6 3 0 1 1 5 9

BÜRSTADT 15.515 446 644 317 961 206 4 15 8 3 1 1 10 20

GROSS-ROHRHEIM 3.728 65 90 40 130 31 0 3 1 0 0 0 1 1

LAMPERTHEIM 31.490 926 1.308 498 1.806 456 12 14 11 5 2 1 34 57

ZWISCHENERGEBNIS RIED:
59.588 1.629 2.307 947 3.254 785 17 38 23 8 4 3 50 87
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